Директору МКОУ «СОШ № 1 п. Теплое»
[bookmark: _GoBack]
_____________________
Ф.И.О. родителя
проживающего (ей) по адресу:
_____________________
          указать домашний (или сотовый) телефон

заявление.

Прошу зачислить в ___ класс моего сына или мою дочь (указывается Ф.И.О. и дата рождения ребенка, какой иностранный язык изучает).

Дата										Подпись